A-21
Ｌ
Ｅ
Ｄ
記
名
集
合

レンズ枠
レンズ
　❖ LEDユニット一式の形式構成
・傾斜形のみ
を記入
記名板の大きさ
　 　26.7+0- 0.2 ×26.7+0- 0.2 mm
彫刻スペース　25×25mm
記名板の厚さ　1.5mm
記名板の大きさ
　 　26.7+0- 0.2 ×56.7+0- 0.2 mm
彫刻スペース　25×55mm
記名板の厚さ　1.5mm
記名板の大きさ
　　 36.7+0- 0.2 ×36.7+0- 0.2 mm
彫刻スペース　35×35mm
記名板の厚さ　1.5mm
記名板の大きさ
　　 36.7+0- 0.2 ×76.7+0- 0.2 mm
彫刻スペース　35×75mm
記名板の厚さ　1.5mm
は受注生産品
 ※3
＊ 乳白は白熱球の乳白色と同様な発光色
       略 号
発光色
 一般輝度  高輝度
W SW 乳白＊
R SR 赤
G SG 緑
O SO 橙
Y － 黄
SB 青
・LED集合表示灯の発光色変更は色フィルタだけではできません。LEDユニット一式にて手配願います。
・照光方式は右表の「照光方式組合わせ表」を参照し、手配願います。
A-24
Ｌ
Ｅ
Ｄ
記
名
集
合
表
示
灯
KFE-D7シリーズ
30
30
30
40
40
5
5
40
60
5
● ショートバー（本体に添付しています）
▼J-30A ▼J-30C
▼J-40A ▼J-40C
KFE-27F,27H□7用
KFE-37F,37H□7用
▼J-60A
▼ CA-1
重量：6.2g
締付けトルクは0.4～0.5N.mで締め付けてください。
● 取付金具（本体サイズに応じて必要数を添付します）
● 製品重量の計算式
・アダプタの重量は含まれていませんので、下記の重量を
使用分加算願います。
アダプタの重量
形　式 １個あたりの重量
ET-7N 約78g

端子金具 黄銅板 （ニッケルめっき）
端子ねじ 炭素鋼 M3.5×10 （ニッケルめっき）
形式表示シール ユポ＃80 （橙）
▼LC-2
付属品
Ｐ側端子
(M3.5×10)
( 78.2 )
27
26
11
.6
12
Ｎ側端子
(M3.5×10)
P
N
EC-7用　重量：3g
　❖ 材　質
● 端子カバー（オプション）● 外形図
● 記名フィルム（オプション）
● 当社の記名フィルムをご使用の場合
1. この記名フィルムには同形式の「記名フィルム用テンプレート」をご用意しております。
「記名フィルム用テンプレート」は、当社のホームページ（http://www.kimden.co.jp）からダウンロードできます。
2. お手持ちのインクジェットプリンタで簡単に記名文字が印字出来ます。
EPSON、Canon製プリンタ（後方給紙タイプのみ）を推奨致します。
3. 記名フィルムを一枚ずつ給紙する方が印字のずれが少なく出来上がります。
4. この記名フィルムは、一部を残してカッティング済みですので手で簡単に切り取ることが出来ます。
この作業では指紋が付くことが有りますので写真用手袋など薄手の手袋の着用をお勧め致します。
5. この記名フィルムは耐熱性、耐候性に優れていますので、安心してご使用いただけます。
6. インクジェットプリンタ専用ですので、レーザープリンタなどには使用しないでください。
● 市販のOHPフィルムを使用の場合
1. 市販のOHPフィルムにレーザープリンタ、インクジェットプリンタを使用して簡単に印字できる
「記名フィルム用テンプレート」をご用意しております。
「記名フィルム用テンプレート」は、当社のホームページ(http://www.kimden.co.jp)からダウンロードできます。
2. お手持ちのプリンタで簡単に文字入りの記名フィルムを作ることができます。
項　目
適合機種 横寸法（mm） 縦寸法（mm） 印字窓数 サイズ 厚さ 最小梱包 材質
  形　式
NF-27FD8J KFE-27F□7 26.7+0-0.2 26.7+0-0.2 48
NF-27HD8J KFE-27H□7 56.7+0-0.2 26.7+0-0.2 24
A4 0.1mm 10枚入り PET樹脂
NF-37FD8J KFE-37F□7 36.7+0-0.2 36.7+0-0.2 24 （印字面特殊加工）
NF-37HD8J KFE-37H□7 76.7+0-0.2 36.7+0-0.2 12